MONITORAMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL E RELATÓRIO COM DIAGNÓSTICOS NO MUNICÍPIO, 
CONTRATADO: PLANIFICAR ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA inscrito no CNPJ sob nº 13.500.632/0001-66. 
Data: 23/12/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor inicial do contrato: R$ 71.000,00 (setenta e um mil 
reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. Secretário Municipal de Finanças.